
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 150 473,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03E254A-4781-49B1-A83C-FE21AF7FFB94. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 329 065,00 178 592,00

Rezerwy ogólne i celowe 329 065,00 178 592,00

4810 Rezerwy 329 065,00 178 592,00

801 Oświata i wychowanie 8 969 739,94 9 112 739,94

Szkoły podstawowe 5 272 986,94 5 280 986,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 507,00 17 507,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 592,00 233 592,00

Przedszkola 2 444 572,00 2 579 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 400,00 274 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 732,00 785 732,00

852 Pomoc społeczna 1 918 319,14 1 921 586,14

Ośrodki pomocy społecznej 798 107,50 801 374,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 445,00 15 712,00

855 Rodzina 4 543 557,00 4 547 763,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 680 960,00 2 681 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 2 418,00

Wspieranie rodziny 64 671,00 65 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 558,00 44 758,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 2 418,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 233 000,00 236 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

233 000,00 236 000,00

43 736 750,58 43 736 750,58Razem:

85510

85504

85502

85219

80104

0,00

3 000,00

3 000,00

703,00

200,00

503,00

4 206,00

503,00

503,00

8 000,00

135 000,00

3 267,00

3 267,00

3 267,00

15 000,00

120 000,00

1 000,00

7 000,00

-150 473,00

-150 473,00

143 000,00

75818

80101

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-150 473,00

Załącznik do zarządzenia Nr 76/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 9 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03E254A-4781-49B1-A83C-FE21AF7FFB94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu Gminy utworzonej na rok 2024 w kwocie 
150 473,00 zł w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na nieplanowane wydatki Gminy:  
a)  w dziale 801- Oświata i wychowanie na kwotę w łącznej wysokości 143.000,00 zł  
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, odpis na ZFŚS, wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi; 
b)  w dziale 852- Pomoc społeczna na kwotę w wysokości 3.267,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie 

odpisu na ZFŚS; 
c)  w dziale 855- Rodzina na łączną kwotę w wysokosci 4.206,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu 

na ZFŚS, wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zakup usług przez jst od innych jst.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03E254A-4781-49B1-A83C-FE21AF7FFB94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




